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تأکید فرماندار دماوند بر نقش راهبردی اتحادیهها و صنوف در توسعه اقتصادی شهرستان

فرماندار دماوند در نشست با روسای اتحادیه ها و صنوف ضمن تاکید بر نقش راهبردی اتحادیهها در توسعه اقتصادی،

بر رعایت حقوق مصرفکنندگان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، نشست روسای اتحادیه ها و صنوف شهرستان دماوند با اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند برگزار شد.

این نشست با حضور آرمودیان، معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار، فضلعلی، رئیس اداره صمت، درویش، مسئول اداره بازرسی فرمانداری، بهنام، رئیس اتاق اصناف و

جمعی از روسای اتحادیه ها در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری دماوند برگزار گردید.

فرماندار دماوند در این نشست با اشاره به نقش پررنگ کسبه در پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: کسبه در دوره های مهم تاریخی در کنار همه اقشار مردم بودند و نقش

پررنگی در پیروزی انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس ایفا کردند؛ امروز نیز در شرایط حساس اقتصادی، همدلی و تعامل میان دستگاه های اجرایی و فعالان صنفی می تواند

زمینه ساز ثبات بازار، حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تقویت تولید داخلی باشد.

حیدری آزاد افزود: اتحادیه ها و صنوف به عنوان بازوان توانمند تولید، توزیع و خدمات، نقش بی بدیلی در پویایی اقتصاد و ایجاد اشتغال پایدار ایفا می کنند.

وی با اشاره به جایگاه ارزشمند اصناف در ساختار اقتصادی کشور خاطرنشان کرد: اتحادیه ها و صنوف به عنوان یکی از ارکان اصلی چرخه تولید، توزیع و ارائه خدمات، نقشی

تعیین کننده در پویایی اقتصاد، ایجاد اشتغال پایدار و تأمین نیازهای روزمره مردم دارند.

فرماندار دماوند با بیان اینکه بخش عمده ای از اشتغال شهرستان در حوزه اصناف متمرکز است، افزود: فعالان صنفی در خط مقدم ارتباط با مردم قرار دارند و عملکرد آنان به طور

مستقیم بر رضایت عمومی، آرامش بازار و اعتماد اجتماعی تأثیرگذار است. هر میزان که خدمات باکیفیت تر، منصفانه تر و مسئولانه تر ارائه شود، سرمایه اجتماعی نیز تقویت

خواهد شد.

حیدری آزاد تصریح کرد: حمایت از اتحادیه ها به معنای حمایت از سرمایه های مردمی و تقویت بدنه اقتصادی جامعه است. ما بر این باوریم که با تسهیل فرآیندهای اداری،

کاهش بروکراسی و ارائه آموزش های تخصصی می توان مسیر رشد و توسعه صنوف را هموارتر کرد؛ در این راستا طی پیگیری های صورت گرفته از طریق امور مالیاتی، طی ماه

مبارک رمضان و فروردین ماه مقرر گردید هیچ گونه توقیف حسابی در خصوص اتحادیه ها صورت نپذیرد.

وی با تاکید بر ضرورت توانمندسازی صنوف یادآور شد: برگزاری دوره های آموزشی، ارتقای دانش کسب وکار، آشنایی با قوانین و بهره گیری از فناوری های نوین، می تواند کیفیت

خدمات را افزایش داده و رضایت مشتریان را به همراه داشته باشد. هرچه اصناف به سمت حرفه ای تر شدن حرکت کنند، اعتماد عمومی نیز تقویت خواهد شد.

فرماندار دماوند همچنین بر ضرورت ارتقای دانش کسب وکار، بهره گیری از فناوری های نوین و رعایت حقوق مصرف کنندگان تأکید کرد و گفت: اتحادیه ها می توانند با

ساماندهی بهتر واحدهای صنفی، نقش مؤثرتری در تنظیم بازار و ارتقای کیفیت خدمات ایفا کنند.

حیدری آزاد ادامه داد: همدلی و تعامل سازنده میان دستگاه های اجرایی و فعالان صنفی می تواند به ثبات بازار، کنترل قیمت ها و جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک کند.

اتحادیه ها با نظارت دقیق بر عملکرد واحدهای زیرمجموعه خود، می توانند نقش مؤثری در تنظیم بازار و صیانت از حقوق مردم ایفا کنند.

وی خاطرنشان کرد: اصناف همواره در کنار مردم و نظام بوده اند و امروز نیز می توانند با حفظ همبستگی و مسئولیت پذیری، در مسیر تحقق اهداف توسعه ای شهرستان نقش

آفرینی کنند.

فرماندار با تأکید بر اهمیت جلب رضایت مردم تصریح کرد: مردم ولی نعمتان ما هستند و رعایت حقوق مصرف کنندگان باید در رأس برنامه های اتحادیه ها و واحدهای صنفی

قرار گیرد. انصاف در قیمت گذاری، شفافیت در ارائه خدمات، رعایت استانداردها و پاسخگویی مناسب، از مهم ترین عوامل افزایش رضایت عمومی است.

حیدری آزاد ضمن قدردانی از تلاش ها و زحمات فعالان صنفی گفت: دماوند شهرستانی مسافرپذیر و ویلانشین است؛ لذا ساکنین بومی شهرستان نباید به چشم ویلانشینان دیده

شوند و مجبور به پرداخت هزینه های هنگفت برای خرید مایحتاج خود باشند؛ هدف نهایی همه ما، رونق اقتصادی همراه با رضایت مردم و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.
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